
令和５年９月１５日 

  

１学年保護者各位                                                                

                                豊見城市立伊良波中学校 

                                                     校 長    伊 井 秀 治 

(公印省略) 

  

 

令和５年度 職場体験学習についてお知らせ（お願い） 

 

  残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年度の職場体験において、保護者をはじめ多くの事業所からの受け入れのご協力をいただき、

職場体験学習の取り組みが本格的に始まりました。 

つきましては、生徒の職場体験学習の実践にあたり、事業所の決定や送迎などで保護者の協力が必要

な場合もありますので宜しくお願いいたします。 

下記の〔注意事項〕については、添付資料の「事業所一覧表」を参照の上、お子様と一緒にご検討く

ださい。 

 

記 

 

〔事業所に出向く日程〕 

① 11月27日(月) 2:00～  事前打ち合わせ 

② 12月６(水)～８日(金)  職場体験 

 

 

 

〔注意事項〕 

① 生徒自身の意志で希望事業所を決めてください。 

② 生徒の選んだ５つの業種全てから、１つ以上の事業所を選ぶ(10事業所程度) 

③ 事業所順に並べてあるので、番号はバラバラです。 

④ 番号に○があるのは、保護者の事業所の受け入れになり、決定済みの生徒や事業

所もあります。 

⑤ セットは、受け入れ日数の関係で、どちらにも出勤します。         

    (No：6・7、24・25、61・62、67・68) 

⑥ 事業所の住所を確認してください。 

 

 

この件に関する問い合わせ 

豊見城市立伊良波中学校 

℡ 098-850-2791 

1 学年主任 髙良貴子 


